

## NOW FOODS Zinc Picolinate 50 mg 60 kapsułek



Cena: 25,89 PLN

### Opis słownikowy

Producent	PRO NATURA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** NOW FOODS Zinc Picolinate 50 mg 60 kapsułek Cynk to jeden z najważniejszych mikroelementów, potrzebnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu ludzkiego. Wywiera wpływ na szereg procesów. Stanowi składnik lub aktywator wielu enzymów. Odpowiada za sprawne działanie układu odpornościowego, rozrodczego, hormonalnego, obniża poziom złego cholesterolu, kurczliwość mięśni, wytwarzanie insuliny, optymalny poziom i przetworzenie witaminy A. Przyczynia się do utrzymania koncentracji oraz sprawności intelektualnej, szczególnie przez osoby w podeszłym wieku. Cynk posiada przeogromną wartość dla ciała człowieka, jego działanie jest wręcz bezcenne, niemożliwe do zastąpienia przez inne substancje. Jego jedyną wadą jest znaczący problem w utrzymaniu jego prawidłowej ilości w organizmie. Większość ludzi cierpi na niedobory cynku. Mało produktów posiada cynk lub zawierają jego znikomą ilość. Brak prawidłowo zbilansowanej diety, z uwzględnieniem produktów bogatych w cynk, potęguje problem niedoboru cynku. Problemem jest również jego złożony proces przyswajania, które jest często blokowane przez wiele innych przyjmowanych substancji. Wchłanianie cynku z jedzenia trwa o wiele dłużej w porównaniu z suplementacją pikolinianu cynku. Jego suplementacja, w okresach niedoboru, jest wręcz wskazana do utrzymania zdrowego trybu życia. Szczególnie w okresach obniżonej odporności, starania się o dziecko oraz w zauważeniu prawdopodobnych skutków niedoboru cynku. Może wspomagać organizm w trakcie długotrwałego przemęczenia oraz stresu. NOW FOODS Zinc Picolinate 50 mg to suplement wysokiej jakości. W swoim składzie posiada najwyższej jakości substancję aktywną. Pikolinian cynku to sól organiczna cynku, cechująca się wysoką przyswajalnością przez organizm. Ten związek jest szczególnie polecany przy niedoborach cynku lub w okresie wzmożonego zapotrzebowania, np. okres ciąży i karmienia piersią, dla sportowców. Jako jedyny posiada naukowe potwierdzenie jego skuteczności w dostarczaniu do organizmu cynku. Produkt, ze względu na prosty skład, może być stosowany przez osoby posiadające dietę wegańską oraz wegetariańską. Jest łagodny dla żołądka, nie wykazuje działania podrażniającego oraz zaburzającego jego pracę. **Sposób użycia** 1 kapsułka dziennie wraz z posiłkiem. **Skład** Cynk (pikolinian cynku); substancja wypełniająca - mączka ryżowa; kapsułka: celuloza; substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. 1 kapsułka produktu zawiera: cynk (z pikolinianu cynku) 50mg (500%\*). \*RWS-Referencyjna Wartość Spożycia.